

工事名称      県営住宅浜の上第一団地内部修繕工事

工事場所      西伯郡大山町御崎

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	9,009,464	
電気設備工事	1	式	1,532,520	
機械設備工事	1	式	1,743,120	
計			12,285,104	
共通費				
共通仮設費	1	式	682,220	
現場管理費	1	式	2,911,214	
一般管理費等	1	式	2,481,462	
計			6,074,896	
工事価格	1	式	18,360,000	
消費税等相当額	1	式	1,836,000	消費税率 10 %
工事費 (うち、法定福利費1,009,800円含む)	1	式	20,196,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
建築工事		1		式		9,009,464		
電気設備工事		1		式		1,532,520		
機械設備工事		1		式		1,743,120		
	計					12,285,104		

建築工事 種目別内訳

3

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1棟1号(Aタイプ)	1	式	2,236,404	
1棟2号(Bタイプ)	1	式	2,216,712	
6棟17号(Aタイプ)	1	式	2,236,404	
7棟19号(Aタイプ)	1	式	2,236,404	
発生材運搬処分	1	式	83,540	
計			9,009,464	

電気設備工事 種目別内訳

4

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1棟1号	1	式	383,130	
1棟2号	1	式	383,130	
6棟17号	1	式	383,130	
7棟19号	1	式	383,130	
計			1,532,520	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	1,743,120	
計			1,743,120	

## 建築工事 科目別内訳

6

[illegible]

## 建築工事 科目別内訳

7

[illegible]

建築工事 科目別内訳

8

6棟17号（Aタイプ）					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
撤去		1	式	226,815	
内外装		1	式	472,774	
建具		1	式	121,335	
ユニットその他		1	式	1,324,820	
計				2,236,404	

建築工事 科目別内訳

9

7棟19号（Aタイプ）					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
撤去		1	式	226,815	
内外装		1	式	472,774	
建具		1	式	121,335	
ユニットその他		1	式	1,324,820	
計				2,236,404	

建築工事 科目別内訳

10

発生材運搬処分					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
発生材処理		1	式	83,540	
計				83,540	

電気設備工事 科目別内訳

11

1 棟 1 号					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	303,630	
弱電設備		1	式	79,500	
計				383,130	



## 電気設備工事 科目別内訳

12

[illegible]

## 電気設備工事 科目別内訳

13

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

14

7棟19号					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	303,630	
弱電設備		1	式	79,500	
計				383,130	

機械設備工事 科目別内訳

15

機械設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
換気設備		1	式	422,360	
給水設備		1	式	198,840	
排水設備		1	式	512,060	
給湯設備		1	式	350,480	
ガス設備		1	式	259,380	
計				1,743,120	

建築工事 中科目別内訳

16

1棟1号（Aタイプ）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
計				90,660	
撤去	撤去	1	式	226,815	
計				226,815	
内外装	内部	1	式	472,774	
計				472,774	
建具	木製建具	1	式	121,335	
計				121,335	
ユニットその他	ユニットその他	1	式	1,324,820	
計				1,324,820	

建築工事 中科目別内訳

17

1棟2号（Bタイプ）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
計				90,660	
撤去	撤去	1	式	226,815	
計				226,815	
内外装	内部	1	式	473,462	
計				473,462	
建具	木製建具	1	式	121,955	
計				121,955	
ユニットその他	ユニットその他	1	式	1,303,820	
計				1,303,820	

建築工事 中科目別内訳

18

6棟17号(Aタイプ)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
計				90,660	
撤去	撤去	1	式	226,815	
計				226,815	
内外装	内部	1	式	472,774	
計				472,774	
建具	木製建具	1	式	121,335	
計				121,335	
ユニットその他	ユニットその他	1	式	1,324,820	
計				1,324,820	

建築工事 中科目別内訳

19

7棟19号(Aタイプ)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	90,660	
計				90,660	
撤去	撤去	1	式	226,815	
計				226,815	
内外装	内部	1	式	472,774	
計				472,774	
建具	木製建具	1	式	121,335	
計				121,335	
ユニットその他	ユニットその他	1	式	1,324,820	
計				1,324,820	

発生材運搬処分					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
発生材処理	運搬	1	式	77,990	
発生材処理	処分	1	式	5,550	
計				83,540	

1棟1号					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	235,370	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	68,260	
計				303,630	
弱電設備	弱電設備	1	式	79,500	
計				79,500	

1棟2号					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	235,370	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	68,260	
計				303,630	
弱電設備	弱電設備	1	式	79,500	
計				79,500	

6棟17号					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	235,370	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	68,260	
計				303,630	
弱電設備	弱電設備	1	式	79,500	
計				79,500	

## 電気設備工事 中科目別内訳

24

[illegible]

## 機械設備工事 中科目別内訳

25

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
換気設備	機器設備	1	式	222,000	
換気設備	ダクト設備	1	式	200,360	
計				422,360	
給水設備		1	式	198,840	
計				198,840	
排水設備		1	式	512,060	
計				512,060	
給湯設備		1	式	350,480	
計				350,480	
ガス設備	液化石油ガス設備	1	式	259,380	
計				259,380	

[illegible]

1棟1号 (Aタイプ)		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浴室						
床タイル撤去	下地材外共 集積共	2.4	m <sup>2</sup>	4,650	11,160	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	57,000	5,700	
浴室ドア撤去		1	か所	3,070	3,070	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	1,150	2,875	
D K						
壁タイル撤去	下地材外共 集積共	1.9	m <sup>2</sup>	4,650	8,835	
壁加工撤去	集積共	20	m <sup>2</sup>	690	13,800	
和室						
畳撤去	一畳 集積共	14	枚	690	9,660	
壁加工撤去	集積共	40	m <sup>2</sup>	690	27,600	
便所						
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	5,770	14,425	
壁加工撤去	集積共	7	m <sup>2</sup>	690	4,830	
その他						



[illegible]

1棟1号(Aタイプ)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下点検口撤去新設	新設点検口：アルミ製600角	1	か所	13,000	13,000	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT- 一畳 施工規模30枚以下程度	14	枚	10,300	144,200	
塩ビシート	t2	33	m <sup>2</sup>	2,390	78,870	
への字押え	アルミ製 材工共	18.2	m	1,180	21,476	
壁加え張り	量産品 準不燃	125	m <sup>2</sup>	860	107,500	
階段室壁加え張り	量産品 準不燃	25	m <sup>2</sup>	860	21,500	
壁 メラミン不燃 化粧板張り	厚3.0mm キッチン廻り アルシヨ付-共 材工共	2	m <sup>2</sup>	11,600	23,200	
天井加え張り	量産品 準不燃	65	m <sup>2</sup>	860	55,900	
階段室天井加え張り	量産品 準不燃	3.6	m <sup>2</sup>	860	3,096	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=18 S15 粗骨材20	0.2	m <sup>3</sup>	19,200	3,840	
コンクリート打設手間	土間 ポン 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.2	m <sup>3</sup>	960	192	
計					472,774	

建築工事 細目別内訳

30

1棟1号(Aタイプ)		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-4改修	レール・ハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	16,900	16,900	
WD-5改修	レール・ハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	18,300	18,300	
建具加え撤去		15	m <sup>2</sup>	690	10,350	
建具加え張り	量産品 準不燃	15	m <sup>2</sup>	860	12,900	
木製建具・新鳥の子貼り	既存撤去とも	6.3	m <sup>2</sup>	1,550	9,765	
障子戸・障子貼り	既存撤去とも	1	式		9,520	
襖・新鳥の子貼り	既存撤去とも	1	式		24,800	
襖・雲花紙貼り	既存撤去とも	1	式		18,800	
計					121,335	

建築工事 細目別内訳

31

1棟1号(Aタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(ユニット)						
システムキッチン	L 2250 取り付け費込み	1	か所	346,000	346,000	
ユニットバス	1216 取り付け費込み	1	か所	467,000	467,000	
(衛生器具)						
洋風便器	TS-FC8211-S-B BW1	1	組	99,400	99,400	
紙巻器	ワンタッチカミマキキM BW1	1	個	1,750	1,750	
タオルリング	ts-th610-890	1	個	1,400	1,400	
便所手摺撤去新設	L型628×78×628	1	か所	31,800	31,800	
洗面化粧台	S-UBDP075HXA	1	組	56,400	56,400	
洗濯機パン	PWP740N2W	1	個	13,800	13,800	
洗濯用水栓	TW11R	1	個	8,480	8,480	
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0005
(その他)						
GH-1 ガス瞬間給湯器	屋外壁掛型、重耐塩害仕様 20号、プロパンガス仕様、リモコン2台 配管加圧1000H他付属品共	1	台	142,000	142,000	
給湯器用底	SUS304製、1.0t、500×250	1	個	10,500	10,500	

## 32

## 建築工事 細目別内訳

33

鳥取県



建築工事 細目別内訳

36

1棟2号(Ｂタイプ)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下点検口撤去新設	新設点検口：アルミ製600角	1	か所	13,000	13,000	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT- 一畳 施工規模30枚以下程度	14	枚	10,300	144,200	
塩ビシート	t2	33	m <sup>2</sup>	2,390	78,870	
への字押え	アルミ製 材工共	18.2	m	1,180	21,476	
壁加え張り	量産品 準不燃	125	m <sup>2</sup>	860	107,500	
階段室壁加え貼り	量産品 準不燃	25.8	m <sup>2</sup>	860	22,188	
壁 メラミン不燃 化粧板貼り	厚3.0mm キッチン廻り 7%シヨウ共 材工共	2	m <sup>2</sup>	11,600	23,200	
天井加え張り	量産品 準不燃	65	m <sup>2</sup>	860	55,900	
階段室天井加え貼 り	量産品 準不燃	3.6	m <sup>2</sup>	860	3,096	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=18 S15 粗骨材20	0.2	m <sup>3</sup>	19,200	3,840	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.2	m <sup>3</sup>	960	192	
計					473,462	

建築工事 細目別内訳

37

1棟2号(Ｂタイプ)		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-4改修	いへーパードル取替 小判座 空錠 建具アダプターカット	1	か所	16,900	16,900	
WD-5改修	いへーパードル取替 小判座 空錠 建具アダプターカット	1	か所	18,300	18,300	
建具加え撤去		15.4	m <sup>2</sup>	690	10,626	
建具加え張り	量産品 準不燃	15.4	m <sup>2</sup>	860	13,244	
木製建具-新鳥の 子貼り	既存撤去とも	6.3	m <sup>2</sup>	1,550	9,765	
障子戸-障子貼り	既存撤去とも	1	式		9,520	
襖-新鳥の子貼り	既存撤去とも	1	式		24,800	
襖-雲花紙貼り	既存撤去とも	1	式		18,800	
計					121,955	





建築工事 細目別内訳

42

6棟17号(Aタイプ)		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	64	m <sup>2</sup>	1,150	73,600	
階段室壁加撤去		25	m <sup>2</sup>	690	17,250	
機器類撤去		1	式		34,010	別紙 00-0016
計					226,815	

建築工事 細目別内訳

43

6棟17号(Aタイプ)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床下点検口撤去新設	新設点検口：アルミ製600角	1	か所	13,000	13,000	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT- 一畳 施工規模30枚以下程度	14	枚	10,300	144,200	
塩ビシート	t2	33	m <sup>2</sup>	2,390	78,870	
への字押え	アルミ製 材工共	18.2	m	1,180	21,476	
壁加張り	量産品 準不燃	125	m <sup>2</sup>	860	107,500	
階段室壁加貼り	量産品 準不燃	25	m <sup>2</sup>	860	21,500	
壁 メラミン不燃化粧板貼り	厚3.0mm キッチン廻り 7mmジョイント共 材工共	2	m <sup>2</sup>	11,600	23,200	
天井加張り	量産品 準不燃	65	m <sup>2</sup>	860	55,900	
階段室天井加貼り	量産品 準不燃	3.6	m <sup>2</sup>	860	3,096	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=18 S15 粗骨材20	0.2	m <sup>3</sup>	19,200	3,840	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.2	m <sup>3</sup>	960	192	
計					472,774	



建築工事 細目別内訳

44

6棟17号(Aタイプ)		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WD-4改修	レール・ハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	16,900	16,900	
WD-5改修	レール・ハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	18,300	18,300	
建具加工撤去		15	m <sup>2</sup>	690	10,350	
建具加工張り	量産品 準不燃	15	m <sup>2</sup>	860	12,900	
木製建具・新鳥の子貼り	既存撤去とも	6.3	m <sup>2</sup>	1,550	9,765	
障子戸・障子貼り	既存撤去とも	1	式		9,520	
襖・新鳥の子貼り	既存撤去とも	1	式		24,800	
襖・雲花紙貼り	既存撤去とも	1	式		18,800	
計					121,335	

建築工事 細目別内訳

45

6棟17号(Aタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(ユニット)						
システムキッチン	L 2250 取り付け費込み	1	か所	346,000	346,000	
ユニットバス	1216 取り付け費込み	1	か所	467,000	467,000	
(衛生器具)						
洋風便器	TS-FC8211-S-B BW1	1	組	99,400	99,400	
紙巻器	ワンタッチカミマキキM BW1	1	個	1,750	1,750	
タオルリング	ts-th610-890	1	個	1,400	1,400	
便所手摺撤去新設	L型628×78×628	1	か所	31,800	31,800	
洗面化粧台	S-UBDP075HXA	1	組	56,400	56,400	
洗濯機パン	PWP740N2W	1	個	13,800	13,800	
洗濯用水栓	TW11R	1	個	8,480	8,480	
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0017
(その他)						
GH-1 ガス瞬間給湯器	屋外壁掛型、重耐塩害仕様 20号、プロパンガス仕様、リモコン2台 配管加工-1000H他付属品共	1	台	142,000	142,000	
給湯器用底	SUS304製、1.0t、500×250	1	個	10,500	10,500	

6棟17号(Aタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		63,500	別紙 00-0018
計					1,324,820	

7棟19号(Aタイプ)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部脚立足場	直列 H1.8	1	式		24,960	別紙 00-0019
養生(内部改修)	個別改修	1	式		11,680	別紙 00-0020
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		54,020	別紙 00-0021
計					90,660	

## 建築工事 細目別内訳

48

7棟19号( Aタイプ)		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浴室						
床タイル撤去	下地材外共 集積共	2.4	m <sup>2</sup>	4,650	11,160	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	57,000	5,700	
浴室ドア撤去		1	か所	3,070	3,070	
天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	1,150	2,875	
D K						
壁タイル撤去	下地材外共 集積共	1.9	m <sup>2</sup>	4,650	8,835	
壁加工撤去	集積共	20	m <sup>2</sup>	690	13,800	
和室						
畳撤去	一畳 集積共	14	枚	690	9,660	
壁加工撤去	集積共	40	m <sup>2</sup>	690	27,600	
便所						
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	5,770	14,425	
壁加工撤去	集積共	7	m <sup>2</sup>	690	4,830	
その他						

## 建築工事 細目別内訳

49

[illegible]

建築工事 細目別内訳

50

7棟19号(Aタイプ)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下点検口撤去新設	新設点検口：アルミ製600角	1	か所	13,000	13,000	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT- 一畳 施工規模30枚以下程度	14	枚	10,300	144,200	
塩ビシート	t2	33	m <sup>2</sup>	2,390	78,870	
への字押え	アルミ製 材工共	18.2	m	1,180	21,476	
壁加え張り	量産品 準不燃	125	m <sup>2</sup>	860	107,500	
階段室壁加え貼り	量産品 準不燃	25	m <sup>2</sup>	860	21,500	
壁 メラミン不燃 化粧板貼り	厚3.0mm キッチン廻り 7%シヨケ-共 材工共	2	m <sup>2</sup>	11,600	23,200	
天井加え張り	量産品 準不燃	65	m <sup>2</sup>	860	55,900	
階段室天井加え貼 り	量産品 準不燃	3.6	m <sup>2</sup>	860	3,096	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=18 S15 粗骨材20	0.2	m <sup>3</sup>	19,200	3,840	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.2	m <sup>3</sup>	960	192	
計					472,774	

建築工事 細目別内訳

51

7棟19号(Aタイプ)		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-4改修	レバーハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	16,900	16,900	
WD-5改修	レバーハンドル取替 小判座 空錠 建具アンダーカット	1	か所	18,300	18,300	
建具加え撤去		15	m <sup>2</sup>	690	10,350	
建具加え張り	量産品 準不燃	15	m <sup>2</sup>	860	12,900	
木製建具-新鳥の 子貼り	既存撤去とも	6.3	m <sup>2</sup>	1,550	9,765	
障子戸-障子貼り	既存撤去とも	1	式		9,520	
襖-新鳥の子貼り	既存撤去とも	1	式		24,800	
襖-雲花紙貼り	既存撤去とも	1	式		18,800	
計					121,335	

## 建築工事 細目別内訳

52

7棟19号（Aタイプ）		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
（ユニット）						
システムキッチン	L 2250 取り付け費込み	1	か所	346,000	346,000	
ユニットバス	1216 取り付け費込み	1	か所	467,000	467,000	
（衛生器具）						
洋風便器	TS-FC8211-S-B BW1	1	組	99,400	99,400	
紙巻器	ワンタッチカミマキキM BW1	1	個	1,750	1,750	
タイルリング	ts-th610-890	1	個	1,400	1,400	
便所手摺撤去新設	L型628×78×628	1	か所	31,800	31,800	
洗面化粧台	S-UBDP075HXA	1	組	56,400	56,400	
洗濯機パン	PWP740N2W	1	個	13,800	13,800	
洗濯用水栓	TW11R	1	個	8,480	8,480	
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0023
（その他）						
GH-1 ガス瞬間給湯器	屋外壁掛型、重耐塩害仕様 20号、プロバングス仕様、ガス2台 配管が-1000H他付属品共	1	台	142,000	142,000	
給湯器用庇	SUS304製、1.0t、500×250	1	個	10,500	10,500	

## 建築工事 細目別内訳

53

[illegible]

発生材運搬処分		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック D1D区間無し 60.0km以下	1	台	18,000	18,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず D1D区間無し 60.0km以下	1	台	18,000	18,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 保温材 D1D区間無し 60.0km以下	1	台	18,000	18,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 D1D区間無し 60.0km以下	1	台	18,000	18,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 コンクリート D1D区間無し 7.5km以下	1	台	5,990	5,990	
計					77,990	

発生材運搬処分		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	廃プラ	0.1	m3	6,500	650	
発生材処分	金属くず	0.1	m3	6,000	600	
発生材処分	保温材	0.1	m3	12,000	1,200	
発生材処分	がれき類	0.1	m3	10,000	1,000	
発生材処分	コンクリート	1	t	2,100	2,100	
計					5,550	

1 棟 1 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 A	シーリングライト 6200K 3699lm リモコン調光 LED内蔵	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具 B	シーリングライト 6200K 4299lm リモコン調光 LED内蔵	1	個	19,100	19,100	
LED照明器具 C	シーリングライト 5000K 450lm 天井壁直付 LED内蔵	2	個	9,600	19,200	
LED照明器具 D	シーリングライト 5000K 850lm 天井壁直付 LED内蔵	1	個	11,800	11,800	
LED照明器具 E	キッチンライト 5000K 980lm 壁面棚下取付 プルスイッチ付	1	個	12,500	12,500	
LED照明器具 F	シーリングライト 5000K 705lm 防湿防雨型 LEDランプ 共	1	個	13,100	13,100	
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0025
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0026
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0027
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0028
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0029
計					235,370	

1 棟 1 号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0030
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0031
線ひ類		1	式		13,860	別紙 00-0032
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0033
計					68,260	

1 棟 1 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0034
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0035
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0036
ケーブル	給湯器用コン線布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0037
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0038
取外し再取付	スベーク、チャム	1	式		7,940	別紙 00-0039
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0040
計					79,500	

1 棟 2 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 A	シーリングライト 6200K 3699lm リモコン調光 LED内蔵	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具 B	シーリングライト 6200K 4299lm リモコン調光 LED内蔵	1	個	19,100	19,100	
LED照明器具 C	シーリングライト 5000K 450lm 天井壁直付 LED内蔵	2	個	9,600	19,200	
LED照明器具 D	シーリングライト 5000K 850lm 天井壁直付 LED内蔵	1	個	11,800	11,800	
LED照明器具 E	キッチンライト 5000K 980lm 壁面棚下取付 プルスイッチ付	1	個	12,500	12,500	
LED照明器具 F	シーリングライト 5000K 705lm 防湿防雨型 LEDランプ 共	1	個	13,100	13,100	
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0041
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0042
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0043
線び類		1	式		20,790	別紙 00-0044
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0045
計					235,370	



1棟2号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0046
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0047
線び類		1	式		13,860	別紙 00-0048
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0049
計					68,260	

1棟2号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0050
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0051
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0052
ケーブル	給湯器用コン線布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0053
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0054
取外し再取付	カバー、チャム	1	式		7,940	別紙 00-0055
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0056
計					79,500	

6棟17号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 A	シーリングライト 6200K 3699lm リモコン調光 LED内蔵	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具 B	シーリングライト 6200K 4299lm リモコン調光 LED内蔵	1	個	19,100	19,100	
LED照明器具 C	シーリングライト 5000K 450lm 天井壁直付 LED内蔵	2	個	9,600	19,200	
LED照明器具 D	シーリングライト 5000K 850lm 天井壁直付 LED内蔵	1	個	11,800	11,800	
LED照明器具 E	キッチンライト 5000K 980lm 壁面棚下取付 プルスイッチ付	1	個	12,500	12,500	
LED照明器具 F	シーリングライト 5000K 705lm 防湿防雨型 LEDランプ 共	1	個	13,100	13,100	
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0057
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0058
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0059
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0060
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0061
計					235,370	

6棟17号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0062
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0063
線ひ類		1	式		13,860	別紙 00-0064
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0065
計					68,260	

6棟17号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0066
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0067
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0068
ケーブル	給湯器用コン線布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0069
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0070
取外し再取付	スベーク、チャイル	1	式		7,940	別紙 00-0071
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0072
計					79,500	

7棟19号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 A	シーリングライト 6200K 3699lm リモコン調光 LED内蔵	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具 B	シーリングライト 6200K 4299lm リモコン調光 LED内蔵	1	個	19,100	19,100	
LED照明器具 C	シーリングライト 5000K 450lm 天井壁直付 LED内蔵	2	個	9,600	19,200	
LED照明器具 D	シーリングライト 5000K 850lm 天井壁直付 LED内蔵	1	個	11,800	11,800	
LED照明器具 E	キッチンライト 5000K 980lm 壁面棚下取付 プルスイッチ付	1	個	12,500	12,500	
LED照明器具 F	シーリングライト 5000K 705lm 防湿防雨型 LEDランプ 共	1	個	13,100	13,100	
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0073
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0074
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0075
線び類		1	式		20,790	別紙 00-0076
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0077
計					235,370	

7棟19号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0078
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0079
線び類		1	式		13,860	別紙 00-0080
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0081
計					68,260	

7棟19号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0082
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0083
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0084
ケーブル	給湯器用コン線布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0085
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0086
取外し再取付	カバー、チャム	1	式		7,940	別紙 00-0087
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0088
計					79,500	



機械設備工事 細目別内訳

70

機械設備工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	22	m	4,920	108,240	
逆止弁付ホース弁	15A 給湯器用	4	個	4,190	16,760	
マルチプルジョイント	ハース形 20A	4	個	6,290	25,160	
保温		1	式		48,680	別紙 00-0091
計					198,840	

機械設備工事 細目別内訳

71

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	2	m	3,890	7,780	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	4	m	4,960	19,840	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	28	m	7,730	216,440	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	16	m	10,200	163,200	
床上掃除口 (非防水形)	CVAT 80A	4	個	12,000	48,000	
床上掃除口 (非防水形)	CVAT 100A	4	個	14,200	56,800	
計					512,060	

## 72

## 機械設備工事 細目別内訳

73

鳥取県

建築工事 別紙明細

74

1 棟 1 号 ( A タイプ )		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部脚立足場	直列 H1.8	1	式		24,960	別紙 00-0001
内部脚立足場	直列 H1.8	64	m <sup>2</sup>	390	24,960	
計					24,960	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		11,680	別紙 00-0002
養生(内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	160	11,680	
計					11,680	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		54,020	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	740	54,020	
計					54,020	

建築工事 別紙明細

75

1 棟 1 号 ( A タイプ )		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		34,010	別紙 00-0004
大便器撤去	タコ式 再使用しない	1	組	14,200	14,200	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,300	6,300	
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	1	組	4,380	4,380	
シャワーセット撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	1	組	9,130	9,130	
計					34,010	



建築工事 別紙明細

76

1 棟 1 号 ( A タイプ )		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0005
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	1	個	2,170	2,170	
タオル掛け 取付	金属製	1	個	4,750	4,750	
洗面化粧台 取付		1	組	21,100	21,100	
洗濯機パン 取付	トラップ 付	1	組	7,800	7,800	
水栓類 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
湯屋カノ 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
混合水栓 取付	13A	1	個	3,950	3,950	
大便器 取付	タンク式(ロータンク) 温水洗浄便座設置共	1	組	38,000	38,000	
計					82,790	
据付費		1	式		63,500	別紙 00-0006
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 20号	1	台	63,500	63,500	
計					63,500	

建築工事 別紙明細

77

1 棟 2 号 ( B タイプ )		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部脚立足場	直列 H1.8	1	式		24,960	別紙 00-0007
内部脚立足場	直列 H1.8	64	m <sup>2</sup>	390	24,960	
計					24,960	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		11,680	別紙 00-0008
養生(内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	160	11,680	
計					11,680	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		54,020	別紙 00-0009
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	740	54,020	
計					54,020	

建築工事 別紙明細

78

1棟2号(Ｂタイプ)		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		34,010	別紙 00-0010
大便器撤去	タンク式 再使用しない	1	組	14,200	14,200	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,300	6,300	
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	1	組	4,380	4,380	
シャワーヘッド撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	1	組	9,130	9,130	
計					34,010	

建築工事 別紙明細

79

1棟2号(Ｂタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0011
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	1	個	2,170	2,170	
タオル掛け 取付	金属製	1	個	4,750	4,750	
洗面化粧台 取付		1	組	21,100	21,100	
洗濯機パン 取付	トラップ付	1	組	7,800	7,800	
水栓類 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
湯屋カマ 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
混合水栓 取付	13A	1	個	3,950	3,950	
大便器 取付	タンク式(ロータンク) 温水洗浄便座設置共	1	組	38,000	38,000	
計					82,790	
据付費		1	式		63,500	別紙 00-0012
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 20号	1	台	63,500	63,500	
計					63,500	

建築工事 別紙明細

80

6棟17号(Aタイプ)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部脚立足場	直列 H1.8	1	式		24,960	別紙 00-0013
内部脚立足場	直列 H1.8	64	m <sup>2</sup>	390	24,960	
計					24,960	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		11,680	別紙 00-0014
養生(内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	160	11,680	
計					11,680	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		54,020	別紙 00-0015
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	740	54,020	
計					54,020	

建築工事 別紙明細

81

6棟17号(Aタイプ)		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		34,010	別紙 00-0016
大便器撤去	タコ式 再使用しない	1	組	14,200	14,200	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,300	6,300	
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	1	組	4,380	4,380	
シャワーセット撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	1	組	9,130	9,130	
計					34,010	

建築工事 別紙明細

82

6棟17号(Aタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0017
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	1	個	2,170	2,170	
タオル掛け 取付	金属製	1	個	4,750	4,750	
洗面化粧台 取付		1	組	21,100	21,100	
洗濯機パン 取付	トラップ付	1	組	7,800	7,800	
水栓類 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
湯屋カノ 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
混合水栓 取付	13A	1	個	3,950	3,950	
大便器 取付	タンク式(ロータンク) 温水洗浄便座設置共	1	組	38,000	38,000	
計					82,790	
据付費		1	式		63,500	別紙 00-0018
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 20号	1	台	63,500	63,500	
計					63,500	

建築工事 別紙明細

83

7棟19号(Aタイプ)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部脚立足場	直列 H1.8	1	式		24,960	別紙 00-0019
内部脚立足場	直列 H1.8	64	m <sup>2</sup>	390	24,960	
計					24,960	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		11,680	別紙 00-0020
養生(内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	160	11,680	
計					11,680	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		54,020	別紙 00-0021
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	73	m <sup>2</sup>	740	54,020	
計					54,020	

建築工事 別紙明細

84

7棟19号(Aタイプ)		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		34,010	別紙 00-0022
大便器撤去	タンク式 再使用しない	1	組	14,200	14,200	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,300	6,300	
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	1	組	4,380	4,380	
シャワーヘッド撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	1	組	9,130	9,130	
計					34,010	

建築工事 別紙明細

85

7棟19号(Aタイプ)		ユニットその他		ユニットその他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
器具据付費		1	式		82,790	別紙 00-0023
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	1	個	2,170	2,170	
タオル掛け 取付	金属製	1	個	4,750	4,750	
洗面化粧台 取付		1	組	21,100	21,100	
洗濯機パン 取付	トラップ付	1	組	7,800	7,800	
水栓類 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
湯屋カマ 取付	13A	1	個	2,510	2,510	
混合水栓 取付	13A	1	個	3,950	3,950	
大便器 取付	タンク式(ロ-タンク) 温水洗浄便座設置共	1	組	38,000	38,000	
計					82,790	
据付費		1	式		63,500	別紙 00-0024
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 20号	1	台	63,500	63,500	
計					63,500	

1 棟 1 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0025
タフ ラスイッチ (樹脂プ レート付)	1P H 15A × 1 ネーム付 -	3	個	2,130	6,390	
タフ ラスイッチ (樹脂プ レート付)	3W H 15A × 1 ネーム付 -	3	個	2,700	8,100	
タフ ラスイッチ:ネーム付 (樹脂プ レート付)	1P(バ) × 1 + 3W(ほ) × 1	1	組	4,450	4,450	
タフ ラスイッチ:ネーム付 (樹脂プ レート付)	1P(ほ) × 1 + 1P(バ) × 1	3	組	3,880	11,640	
フラッシュプレート (樹脂製)	角型 プランク	1	個	710	710	
計					31,290	
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0026
600V耐火リフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	9	m	400	3,600	
600V耐火リフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	5	m	330	1,650	
計					5,250	

1 棟 1 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0027
浅型露出ボックス	タフ ラスイッチ増設用(便所洗面脱衣所) 1個用浅形 モール用 樹脂製 深さ33mm	3	個	3,210	9,630	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,840	3,680	
計					13,310	
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0028
樹脂モール	2号	9	m	2,310	20,790	
計					20,790	

1 棟 1 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0029
既設照明器具撤去	A 直付FL20W×3 再使用無し	1	個	1,860	1,860	
既設照明器具撤去	C 直付IL60W 再使用無し 階段	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	C 直付IL40W 再使用無し 便所	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	D 直付FCL30W 再使用無し	1	個	1,240	1,240	
既設照明器具撤去	E 直付FL20W 再使用無し	1	個	1,160	1,160	
既設照明器具撤去	F 直付IL60W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	G 直付FL15W 再使用無し	1	個	1,010	1,010	
既設照明器具撤去	H 直付IL38W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
引掛コンセント撤去		4	個	480	1,920	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1	9	個	480	4,320	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	3W15A×1	4	個	620	2,480	
計					19,430	

1 棟 1 号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0030
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	2	個	2,610	5,220	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	8	個	2,780	22,240	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15/20A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	3		2,520	7,560	
コンセント	2P15A×2 +[TV] (樹脂プレート付)	2	個	1,170	2,340	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2(左側) (接地極×2 接地端子×1付 一体形) ブランチアップ(右側)2連用樹脂プレート	1	組	2,700	2,700	
計					40,060	
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0031
600V非リフレク絶縁 耐燃性非リフレク絶縁 ケーブル平形 EM-EEF 計	2.0mm- 3C 管内	8	m	690	5,520	
					5,520	
線び類		1	式		13,860	別紙 00-0032
樹脂ケーブル	2号	6	m	2,310	13,860	
計					13,860	

1 棟 1 号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0033
コンセント撤去	連用形2P15A × 1	2	個	480	960	
コンセント撤去	連用形2P15A × 3	9	個	480	4,320	
コンセント撤去	連用形2P15A × 1 ( 接地端子付 )	2	個	590	1,180	
コンセント撤去	連用形2P15A × 2 ( 接地端子付 )	1	個	590	590	
コンセント撤去	連用形2P15AE × 1 ( 接地端子付 )	3	個	590	1,770	
計					8,820	

1 棟 1 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0034
テレビ端子	SH-7F 2連用コンセントに組込み	2	個	8,930	17,860	
電話用アット (樹脂製)	モジュラージャック(RJ11) × 1	1	個	1,960	1,960	
計					19,820	
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0035
ボックスA	SS150 × 150 VE WP	2	個	5,710	11,420	
ボックスB	SS200 × 200 VE WP	2	個	9,550	19,100	
計					30,520	
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0036
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	8	m	1,170	9,360	
計					9,360	



1 棟 1 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル	給湯器用ケーブル布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0037
給湯器用ケーブル	管内	8	m	400	3,200	
計					3,200	
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0038
配管用貫通口	給湯器リモコンケーブル保護管用	1	式		5,880	
計					5,880	
取外し再取付	スリカ、チャイム	1	式		7,940	別紙 00-0039
スリカ取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
チャイム取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
計					7,940	

1 棟 1 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0040
テレビ端子撤去		2	個	1,150	2,300	
電話用アット撤去		1	個	480	480	
計					2,780	

1 棟 2 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0041
タフ ラスイッチ (樹脂プ レート付)	1P H 15A × 1 ネム付 -	3	個	2,130	6,390	
タフ ラスイッチ (樹脂プ レート付)	3W H 15A × 1 ネム付 -	3	個	2,700	8,100	
タフ ラスイッチ:ネム付 (樹脂プ レート付)	1P(バ) × 1 + 3W(ほ) × 1	1	組	4,450	4,450	
タフ ラスイッチ:ネム付 (樹脂プ レート付)	1P(ほ) × 1 + 1P(バ) × 1	3	組	3,880	11,640	
フラッシュプレート (樹脂製)	角型 プランク	1	個	710	710	
計					31,290	
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0042
600Vボ リイレン絶縁 耐燃性ボ リイレンス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	9	m	400	3,600	
600Vボ リイレン絶縁 耐燃性ボ リイレンス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビ ッ ト ・ 天井	5	m	330	1,650	
計					5,250	

1 棟 2 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0043
浅型露出ボックス	タフ ラスイッチ増設用(便所洗面脱衣所) 1個用浅形 モール用 樹脂製 深さ33mm	3	個	3,210	9,630	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,840	3,680	
計					13,310	
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0044
樹脂モール	2号	9	m	2,310	20,790	
計					20,790	



1棟2号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0049
コンセント撤去	連用形2P15A×1	2	個	480	960	
コンセント撤去	連用形2P15A×3	9	個	480	4,320	
コンセント撤去	連用形2P15A×1(接地端子付)	2	個	590	1,180	
コンセント撤去	連用形2P15A×2(接地端子付)	1	個	590	590	
コンセント撤去	連用形2P15AE×1(接地端子付)	3	個	590	1,770	
計					8,820	

1棟2号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0050
テレビ端子	SH-7F 2連用コンセントに組込み	2	個	8,930	17,860	
電話用アット (樹脂製)	モジュラージャック(RJ11)×1	1	個	1,960	1,960	
計					19,820	
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0051
ボックスA	SS150 × 150 VE WP	2	個	5,710	11,420	
ボックスB	SS200 × 200 VE WP	2	個	9,550	19,100	
計					30,520	
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0052
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	8	m	1,170	9,360	
計					9,360	

1 棟 2 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル	給湯器用ケーブル布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0053
給湯器用ケーブル	管内	8	m	400	3,200	
計					3,200	
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0054
配管用貫通口	給湯器リモコンケーブル保護管用	1	式		5,880	
計					5,880	
取外し再取付	スリカ、チャイム	1	式		7,940	別紙 00-0055
スリカ取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
チャイム取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
計					7,940	

1 棟 2 号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0056
テレビ端子撤去		2	個	1,150	2,300	
電話用アット撤去		1	個	480	480	
計					2,780	

6 棟 1 7 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0057
タフ ラスイッチ (樹脂プレート付)	1P H 15A × 1 ネーム付 -	3	個	2,130	6,390	
タフ ラスイッチ (樹脂プレート付)	3W H 15A × 1 ネーム付 -	3	個	2,700	8,100	
タフ ラスイッチ:ネーム付 (樹脂プレート付)	1P(バ) × 1 + 3W(ほ) × 1	1	組	4,450	4,450	
タフ ラスイッチ:ネーム付 (樹脂プレート付)	1P(ほ) × 1 + 1P(バ) × 1	3	組	3,880	11,640	
フラッシュプレート (樹脂製)	角型 プランク	1	個	710	710	
計					31,290	
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0058
600V耐火リフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	9	m	400	3,600	
600V耐火リフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	5	m	330	1,650	
計					5,250	

6 棟 1 7 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0059
浅型露出ボックス	タフ ラスイッチ増設用(便所洗面脱衣所) 1個用浅形 モール用 樹脂製 深さ33mm	3	個	3,210	9,630	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,840	3,680	
計					13,310	
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0060
樹脂モール	2号	9	m	2,310	20,790	
計					20,790	

6 棟 1 7 号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0061
既設照明器具撤去	A 直付FL20W×3 再使用無し	1	個	1,860	1,860	
既設照明器具撤去	C 直付IL60W 再使用無し 階段	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	C 直付IL40W 再使用無し 便所	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	D 直付FCL30W 再使用無し	1	個	1,240	1,240	
既設照明器具撤去	E 直付FL20W 再使用無し	1	個	1,160	1,160	
既設照明器具撤去	F 直付IL60W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	G 直付FL15W 再使用無し	1	個	1,010	1,010	
既設照明器具撤去	H 直付IL38W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
引掛コンセント撤去		4	個	480	1,920	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1	9	個	480	4,320	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	3W15A×1	4	個	620	2,480	
計					19,430	

6 棟 1 7 号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0062
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	2	個	2,610	5,220	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	8	個	2,780	22,240	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15/20A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	3		2,520	7,560	
コンセント	2P15A×2 +[TV] (樹脂プレート付)	2	個	1,170	2,340	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2(左側) (接地極×2 接地端子×1付 一体形) ブランクアップ(右側)2連用樹脂プレート	1	組	2,700	2,700	
計					40,060	
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0063
600V非リフレク絶縁 耐燃性非リフレク絶縁 ケーブル平形 EM-EEF 計	2.0mm- 3C 管内	8	m	690	5,520	
					5,520	
線び類		1	式		13,860	別紙 00-0064
樹脂ケーブル	2号	6	m	2,310	13,860	
計					13,860	

6棟17号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0065
コンセント撤去	連用形2P15A×1	2	個	480	960	
コンセント撤去	連用形2P15A×3	9	個	480	4,320	
コンセント撤去	連用形2P15A×1(接地端子付)	2	個	590	1,180	
コンセント撤去	連用形2P15A×2(接地端子付)	1	個	590	590	
コンセント撤去	連用形2P15AE×1(接地端子付)	3	個	590	1,770	
計					8,820	

6棟17号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0066
テレビ端子	SH-7F 2連用コンセントに組込み	2	個	8,930	17,860	
電話用アット (樹脂製)	モジュラージャック(RJ11)×1	1	個	1,960	1,960	
計					19,820	
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0067
ボックスA	SS150 × 150 VE WP	2	個	5,710	11,420	
ボックスB	SS200 × 200 VE WP	2	個	9,550	19,100	
計					30,520	
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0068
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	8	m	1,170	9,360	
計					9,360	



6棟17号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル	給湯器用ケーブル布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0069
給湯器用ケーブル	管内	8	m	400	3,200	
計					3,200	
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0070
配管用貫通口	給湯器リモコンケーブル保護管用	1	式		5,880	
計					5,880	
取外し再取付	スリカ、チャイム	1	式		7,940	別紙 00-0071
スリカ取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
チャイム取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
計					7,940	

6棟17号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0072
テレビ端子撤去		2	個	1,150	2,300	
電話用アット撤去		1	個	480	480	
計					2,780	

7棟19号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		31,290	別紙 00-0073
タフスイッチ (樹脂プレート付)	1P H 15A × 1 ネム付 -	3	個	2,130	6,390	
タフスイッチ (樹脂プレート付)	3W H 15A × 1 ネム付 -	3	個	2,700	8,100	
タフスイッチ:ネム付 (樹脂プレート付)	1P(バ) × 1 + 3W(ほ) × 1	1	組	4,450	4,450	
タフスイッチ:ネム付 (樹脂プレート付)	1P(ほ) × 1 + 1P(バ) × 1	3	組	3,880	11,640	
フラッシュプレート (樹脂製)	角型 プランク	1	個	710	710	
計					31,290	
ケーブル		1	式		5,250	別紙 00-0074
600V耐火性PVCリフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	9	m	400	3,600	
600V耐火性PVCリフレックス ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	5	m	330	1,650	
計					5,250	

7棟19号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		13,310	別紙 00-0075
浅型露出ボックス	タフスイッチ増設用(便所洗面脱衣所) 1個用浅形 モール用 樹脂製 深さ33mm	3	個	3,210	9,630	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,840	3,680	
計					13,310	
線ひ類		1	式		20,790	別紙 00-0076
樹脂モール	2号	9	m	2,310	20,790	
計					20,790	

7棟19号		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		19,430	別紙 00-0077
既設照明器具撤去	A 直付FL20W×3 再使用無し	1	個	1,860	1,860	
既設照明器具撤去	C 直付IL60W 再使用無し 階段	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	C 直付IL40W 再使用無し 便所	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	D 直付FCL30W 再使用無し	1	個	1,240	1,240	
既設照明器具撤去	E 直付FL20W 再使用無し	1	個	1,160	1,160	
既設照明器具撤去	F 直付IL60W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
既設照明器具撤去	G 直付FL15W 再使用無し	1	個	1,010	1,010	
既設照明器具撤去	H 直付IL38W 再使用無し	1	個	1,360	1,360	
引掛コンセント撤去		4	個	480	1,920	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1	9	個	480	4,320	
タプルスイッチ撤去 (連用形)	3W15A×1	4	個	620	2,480	
計					19,430	

7棟19号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		40,060	別紙 00-0078
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	2	個	2,610	5,220	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	8	個	2,780	22,240	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15/20A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	3		2,520	7,560	
コンセント	2P15A×2 +[TV] (樹脂プレート付)	2	個	1,170	2,340	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2(左側) (接地極×2 接地端子×1付 一体形) ブランクアップ(右側)2連用樹脂プレート	1	組	2,700	2,700	
計					40,060	
ケーブル		1	式		5,520	別紙 00-0079
600V耐火・耐燃性・リフレックス ケーブル平形 EM-EEF 計	2.0mm- 3C 管内	8	m	690	5,520	
					5,520	
線び類		1	式		13,860	別紙 00-0080
樹脂モール	2号	6	m	2,310	13,860	
計					13,860	

7棟19号		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		8,820	別紙 00-0081
コンセント撤去	連用形2P15A×1	2	個	480	960	
コンセント撤去	連用形2P15A×3	9	個	480	4,320	
コンセント撤去	連用形2P15A×1(接地端子付)	2	個	590	1,180	
コンセント撤去	連用形2P15A×2(接地端子付)	1	個	590	590	
コンセント撤去	連用形2P15AE×1(接地端子付)	3	個	590	1,770	
計					8,820	

7棟19号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電設備配線器具		1	式		19,820	別紙 00-0082
テレビ端子	SH-7F 2連用コンセントに組込み	2	個	8,930	17,860	
電話用アット (樹脂製)	モジュラージャック(RJ11)×1	1	個	1,960	1,960	
計					19,820	
ボックス類		1	式		30,520	別紙 00-0083
ボックスA	SS150 × 150 VE WP	2	個	5,710	11,420	
ボックスB	SS200 × 200 VE WP	2	個	9,550	19,100	
計					30,520	
電線管類		1	式		9,360	別紙 00-0084
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	8	m	1,170	9,360	
計					9,360	

7棟19号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル	給湯器用ケーブル布設手間	1	式		3,200	別紙 00-0085
給湯器用ケーブル	管内	8	m	400	3,200	
計					3,200	
施工費	壁貫通	1	式		5,880	別紙 00-0086
配管用貫通口	給湯器リモコンケーブル保護管用	1	式		5,880	
計					5,880	
取外し再取付	スリカ、チャイム	1	式		7,940	別紙 00-0087
スリカ取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
チャイム取外し再取付	壁掛け型	1	個	3,970	3,970	
計					7,940	

7棟19号		弱電設備		弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		2,780	別紙 00-0088
テレビ端子撤去		2	個	1,150	2,300	
電話用アット撤去		1	個	480	480	
計					2,780	





名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式		642,220	
情報共有システム	4か月	4	月	10,000	40,000	
計					682,220	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式		2,911,214	
計					2,911,214	



名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式		2,481,462	
計					2,481,462	